

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านกอกชุม ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๑ทับ๒  
จนถึงหมู่บ้านเขื่อนสายคำ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านกอกชุม ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๑ทับ๒ จนถึงหมู่บ้านเขื่อนสายคำ หมู่ที่ ๖  
ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงาญเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 2,290,685.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 สิงหา ศรีนวลพุดตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลพุดตะ

26 พฤษภาคม 2566 15:11:58

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านกอกชุม ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๑-๖๒ จนถึงหมู่บ้านเฮือนสายคำ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ควบคุมปีงบประมาณค่าก่อสร้าง (e-bidding)

\_\_\_\_\_ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc. (เหล็กตะแกรง RB 4 mm. @ 0.20x0.20 m.) 1.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ลบ.ม.	234,000	250.74	58,673.16	1.3624	341.60	79,936.31
2	2. งานระบบระบายน้ำ 2.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก 2.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 Ø 6"	ตร.ม.	710,000	422.53	299,996.30	1.3624	575.65	408,714.95
3		เมตร	706,600	23.63	16,696.95	1.3624	32.19	22,747.92
4		บ่อ	41,000	8,574.81	351,567.21	1.3624	11,682.32	478,975.16
5		เมตร	41,000	984.39	40,359.99	1.3624	1,341.13	54,986.45

สิงหา ศรีนวลพุด๊ะ

26 พฤษภาคม 2566 15:12:01

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนชนบทกลุ่ม ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๑ที่๒ จนถึงหมู่บ้านเรือนสายคำ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 \_\_\_\_\_ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	546.000	1,674.03	914,020.38	1.3624	2,280.69	1,245,261.36
7	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3624	63.22	63.22
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,290,685.37</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านกอกชุม ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๑ที่๒ จนถึงหมู่บ้านเขื่อนสายคำ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

( ถาวร อินทยศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เสกสรรค์ จันอินตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิพนธ์ ปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ลิงหา ศรีนวลฟูตะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง